
 

 

 

Osnovni elementi okvirnog sporazuma u skladu sa članom 75. stav 2. Zakona o javnim nabavkama 

 

 
1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  

R.
b.  

Opis i Oznaka po 
JRJN  

Vrsta 
postupka i 
broj 
obavješte
nja o 
dodjeli 
ugovora 
sa Portala 
javnih 
nabavki  

Podaci o 
dobavljaču/  
dobavljačim
a u okvirnom 
sporazumu 
(Naziv, ID 
broj, mjesto)  

Osnovni elementi 
ugovora/okvirnog 
sporazuma (Vrijednost, 
period trajanja/rok 
izvršenja, rok plaćanja, 
garantni period,...)  

Opis 
izmjene 
osnovnih 
elemenata 
ugovora i 
datum 
izmjene  

Ostatak 
vrijednosti 
ugovora nakon 
učinjene 
izmjene/ostatak 
vrijednosti 
ugovora  

Datum 
zaključenja 
ugovora  

Datum potpune 
realizacije 
ugovora/  
Ugovora  i 
ukupna 
utrošena 
vrijednost  

Napomena 
(obrazloženje)  

1. LOT 1: Sukcesivna 
nabavka usluga 
servisiranja, 
kalibracije i 
verifikacije 
stacioniranih radara 
 
 
 
 

Konkurents
ki 
postupak: 
488-7-2-
41/16 

"MIBO 
KOMUNIKAC

IJE" d.o.o. 
Sarajevo, sa 
sjedištem u 
Ilidža,  ID 

broj: 
42004705400

05 

Vrijednost: 6.000,00  
KM bez PDV-a; rok 
plaćanja: 30 dana od 
dana iizvršenja usluge i 
ispostavljanja fakture; rok 
izvršenja usluge: 1 dan od 
dana dostavljanja 
narudžbe; garantni rok 12 
mjeseci od izvršenja 
usluge. 

  19.07.2016. 
godine 

01.08.2017.godi
ne 

Primjena od 
01.08.2016.g
odine 

2. LOT 2: Sukcesivna 
nabavka usluga 
servisiranja, 
kalibracije i 
verifikacije ručnih 
laserskih radara, 
sistema za mjerenje 
brzine sa video i foto 
zapisom 
 
 
 

Konkurents
ki 
postupak: 
488-7-2-
41/16 

"MIBO 
KOMUNIKAC

IJE" d.o.o. 
Sarajevo, sa 
sjedištem u 
Ilidža,  ID 

broj: 
42004705400

05 

Vrijednost: 10.000,00  
KM bez PDV-a; rok 
plaćanja: 30 dana od 
dana iizvršenja usluge i 
ispostavljanja fakture; rok 
izvršenja usluge: 1 dan od 
dana dostavljanja 
narudžbe; garantni rok 12 
mjeseci od izvršenja 
usluge. 

  19.07.2016. 
godine 

01.08.2017.godi
ne 

Primjena od 
01.08.2016.g
odine 



3. LOT 3:Sukcesivna 
nabavka usluga 
servisiranja i 
verifikacije 
alkometara marke 
„Drager" 
 
 

Konkurents
ki 
postupak: 
488-7-2-
41/16 

"MIBO 
KOMUNIKAC

IJE" d.o.o. 
Sarajevo, sa 
sjedištem u 
Ilidža,  ID 

broj: 
42004705400

05 

Vrijednost: 6.000,00  
KM bez PDV-a; rok 
plaćanja: 30 dana od 
dana iizvršenja usluge i 
ispostavljanja fakture; rok 
izvršenja usluge: 1 dan od 
dana dostavljanja 
narudžbe; garantni rok 12 
mjeseci od izvršenja 
usluge. 

  19.07.2016. 
godine 

23.10.2017.godi
ne 

Primjena od 
23.10.2016.g
odine 

4.  
LOT 4: Sukcesivna 
nabavka usluga 
servisiranja i 
verifikacije 
alkometara marke 
„Envitec" 
 
 
 

Konkurents
ki 
postupak: 
488-7-2-
41/16 

"MIBO 
KOMUNIKAC

IJE" d.o.o. 
Sarajevo, sa 
sjedištem u 
Ilidža,  ID 

broj: 
42004705400

05 

Vrijednost: 6.000,00  
KM bez PDV-a; rok 
plaćanja: 30 dana od 
dana iizvršenja usluge i 
ispostavljanja fakture; rok 
izvršenja usluge: 1 dan od 
dana dostavljanja 
narudžbe; garantni rok 12 
mjeseci od izvršenja 
usluge. 

  19.07.2016. 
godine 

23.10.2017.godi
ne 

Primjena od 
23.10.2016.g
odine 

5. LOT 5: Sukcesivna 
nabavka usluga 
servisiranja i 
verifikacije 
alkometara marke 
„Alcosensor 4“ 
 

Konkurents
ki 
postupak: 
488-7-2-
41/16 

"MIBO 
KOMUNIKAC

IJE" d.o.o. 
Sarajevo, sa 
sjedištem u 
Ilidža,  ID 

broj: 
42004705400

05 

Vrijednost: 6.000,00  
KM bez PDV-a; rok 
plaćanja: 30 dana od 
dana iizvršenja usluge i 
ispostavljanja fakture; rok 
izvršenja usluge: 1 dan od 
dana dostavljanja 
narudžbe; garantni rok 12 
mjeseci od izvršenja 
usluge. 

  19.07.2016. 
godine 

01.08.2017.godi
ne 

Primjena od 
01.08.2016.g
odine 

 

 

     

  


